« » №

Балл

248

242

238

236

234

234

228

223

О зачислении на 1-й курс

7 4254369 64 84 80

8 4543654 78 75 67 3

4 3695297 70 86 80

5 4349031 74 78 82

6 3944783 66 88 80

1 3869747 94 58 96

2 4022578 76 75 81 10

3 4399065 76 76 76 10

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

07 августа 1507 ст

Москва

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Российский химико-технологический университет имени

Д.И. Менделеева» на 2025/26 учебный год и на основании протокола

заседания приемной комиссии от 07 августа 2025 года № 11

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Новомосковский институт РХТУ им. Д.И. Менделеева

на 1 курс очной формы обучения по результатам вступительных

испытаний с 01 сентября 2025 года по программам бакалавриата на места

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета нижеследующих

лиц:

09.03.01 Информатика и вычислительная техника

№
Уникальный

код

Математика/Математи

ка и начала

математического

анализа

Информатика/Информ

ационные

технологии/Техническа

я физика/Физика

Русский язык
Инд.

дост.

219

212

211

210

208

203

202

197

189

184

184

183

Балл

264

214

202

199

194

188

186

186

177

174

169

168

167

164

149

147

143

132

13219 4719271 40 44 48

16 4545624 46 44 57

17 4671945 46 50 44 3

18 3944698 48 44 40

13 4671942 50 46 68 3

14 4719263 42 68 44 10

15 4719264 46 44 56 3

10 3661618 44 82 48

11 4451386 60 46 60 3

12 4449370 70 44 51 3

7 4161669 56 58 72

8 4719262 44 70 72

9 4671951 52 59 61 5

4 3837899 74 61 64

5 4492087 76 70 48

6 4399068 70 50 68

1 4451371 92 80 92

2 4451369 90 84 40

3 4164315 66 60 68 8

19 4254373 50 80 44 10

20 4399058 60 72 48 3

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

№
Уникальный

код

Математика/Математи

ка и начала

математического

анализа

Информатика/Информ

ационные

технологии/Прикладна

я химия/Техническая

физика/Физика/Химия

Русский язык
Инд.

дост.

16 4545569 60 58 76 3

17 4398279 64 59 63 3

18 3707714 72 48 64

13 4399063 72 68 68

14 3788431 62 62 76 3

15 3966792 64 72 63 3

10 4671946 70 70 72

11 4527818 72 64 72 3

12 4027877 74 70 66

9 4497060 70 76 70 3

Балл

224

216

214

214

211

205

204

204

194

188

186

174

162

161

156

151

149

146

145

139

Балл

221

203

200

194

179

179

176

176

171

166

164

160

160

11 4671979 62 54 48

12 4045467 40 56 61 3

13 3825495 44 46 60 10

8 4719308 48 64 64

9 4671967 40 48 80 3

10 4399091 40 44 72 10

5 4671955 62 66 48 3

6 3728278 58 58 60 3

7 4671974 76 44 56

2 4719273 56 60 84 3

3 4161688 58 60 72 10

4 4492092 72 42 80

20 4257944 52 41 46

15.03.02 Технологические машины и оборудование

№
Уникальный

код

Математика/Математи

ка и начала

математического

анализа

Информатика/Информ

ационные

технологии/Прикладна

я химия/Техническая

физика/Физика/Химия

Русский язык
Инд.

дост.

1 4399073 80 54 84 3

17 4719260 58 48 40 3

18 4722968 52 46 45 3

19 4927806 52 51 42

14 4399081 54 60 44 3

15 4399055 52 46 48 10

16 3824597 58 44 49

11 4451404 46 60 80

12 4399086 46 60 68

13 4399090 66 44 52

8 4399048 62 64 68 10

9 4161649 56 64 64 10

10 4545560 58 62 68

5 4936062 74 72 62 3

6 3819519 70 60 72 3

7 3819515 72 52 80

2 4161654 68 76 72

3 4573988 82 56 76

4 3944545 58 76 80

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

№
Уникальный

код

Математика/Математи

ка и начала

математического

анализа

Информатика/Информ

ационные

технологии/Прикладна

я химия/Техническая

физика/Физика/Химия

Русский язык
Инд.

дост.

1 3966791 82 56 76 10

157

156

155

149

146

140

136

Балл

254

236

219

210

210

201

197

191

188

186

182

181

179

178

178

176

173

172

Балл

249

244

240

2374 4920904 77 52 98 10

1 3740065 78 78 83 10

2 4261201 82 74 78 10

3 4098579 74 68 88 10

17 4305665 52 64 57

18 4339271 50 78 44

18.03.01 Химическая технология

№
Уникальный

код

Прикладная

химия/Химия

Информатика/Информ

ационные

технологии/Математик

а/Математика и начала

математического

анализа/Техническая

физика/Физика

Русский язык
Инд.

дост.

14 4492123 56 70 52

15 4166776 74 46 48 10

16 3944716 66 62 48

11 4161689 54 76 52

12 4451392 54 56 68 3

13 4597237 52 51 66 10

8 4451372 56 60 72 3

9 4161684 64 76 48

10 4254370 68 56 52 10

5 4254372 72 56 72 10

6 4671986 74 48 76 3

7 4579473 72 59 63 3

2 3944741 78 76 72 10

3 4144385 76 65 75 3

4 4451377 70 68 72

20 4148161 46 44 43 3

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

№
Уникальный

код

Математика/Математи

ка и начала

математического

анализа

Информатика/Информ

ационные

технологии/Прикладна

я химия/Техническая

физика/Физика/Химия

Русский язык
Инд.

дост.

1 4277354 72 78 94 10

17 4254376 52 46 51

18 4161698 52 43 48 3

19 3944667 46 43 49 2

14 4167046 52 39 66

15 4161661 40 40 76

16 4399072 40 48 64 3

227

220

207

205

204

203

202

197

193

192

192

192

190

186

182

179

178

176

174

172

170

170

169

167

166

164

162

158

158

156

156

154

154

152

148

146

130

40 4011066 44 46 56

41 4339284 40 42 48

37 3869014 42 40 69 3

38 4492097 42 54 56

39 4545576 48 48 52

34 4164317 50 54 52

35 4161667 50 44 52 10

36 4545613 48 50 56

31 4402252 50 64 48

32 4197716 56 42 60

33 4719294 48 50 60

28 4372666 69 40 58

29 4719259 46 60 60

30 4161690 58 58 48

25 4545575 48 58 64

26 4719258 46 54 60 10

27 4802011 48 64 57

22 4399049 66 62 48

23 4545565 60 54 60

24 4383839 50 70 52

19 4415202 60 52 60 10

20 4072813 51 58 60 10

21 4339277 42 58 75 3

16 4399052 58 58 76

17 4219243 70 46 64 10

18 4254379 66 60 60

13 4250388 69 72 49 3

14 4399085 66 58 68

15 4545595 64 56 72

10 3604104 64 70 66 3

11 4399062 58 60 84

12 4098580 64 78 55

7 4032933 70 64 73

8 4339265 53 70 72 10

9 4492098 50 70 84

5 3640095 64 74 87 2

6 4339266 78 58 84

Балл

276

260

255

254

244

238

231

231

228

226

224

222

219

212

202

194

191

190

190

187

179

176

176

176

176

175

173

166

162

157

154

152

132

13134 4655335 48 40 40 3

31 4451379 51 46 57

32 4671984 64 44 44

33 4671948 48 44 40

28 4161657 48 58 60

29 4497063 48 46 68

30 4400370 48 46 63

25 4399070 56 52 68

26 4553850 48 70 57

27 3621763 52 60 61

22 4671949 64 48 64

23 4399059 64 48 64

24 4219244 60 52 64

19 4719301 52 62 76

20 4161677 48 78 61

21 4036504 53 57 69

16 4399078 84 62 48

17 4161660 68 52 68 3

18 4573986 68 54 68

13 3878375 73 70 66 10

14 4161651 76 88 48

15 4051555 47 64 81 10

10 4339257 52 90 84

11 4398377 76 84 64

12 4383734 66 74 72 10

7 4451370 88 60 80 3

8 4671969 84 64 80 3

9 4415199 80 46 92 10

4 4161653 84 84 76 10

5 4254371 84 82 68 10

6 4161692 76 88 64 10

1 4339264 96 96 84

2 4497057 84 92 84

3 4671941 84 72 96 3

43.03.01 Сервис

№
Уникальный

код

Обществознание/Общ

ествознание и основы

экономики

История/Математика/

Математика и начала

математического

анализа

Русский язык
Инд.

дост.